– С.1.
- 23 Голос Києва. – 1918. – 24 сентября. – С.3.
- 24 Нова Рада. – 1918. – 24 серпня. – С.3.
- 25 Там само. – 6 листопада. – С.2.
- 26 Голос Києва. – 1918. – 27 ноября. – С.3.
- 27 Русский голос. – 1918. – 2 октября. – С.2.
- 28 Нова Рада. – 1918. – 9 жовтня. – С.2; Відродження. – 1918. – 27 (14) вересня. – С.3.
- 29 Нова Рада. – 1918. – 24 жовтня. – С.2.
- 30 Еврейская мысль. – 1918. – 8 апреля. – С.25.
- 31 ЦДАВО України. – Ф.1854. – Оп.1. – Спр.180. – Арк.9зв.
- 32 Там само. – Спр.157. – Арк.70.
- 33 Еврейская мысль. – 1918. – 30 августа. – С.22.
- 34 Там само.
- 35 Еврейская мысль. – 1918.